אחיו של המשיב וחברו נוכחים באולם

ב"כ משפחת המנוח - עו"ד אלי סבן

אביו ואחייו של המנוח - נוכחים באולם

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו הממשי של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

לחוק 300(א)(2) סעיף לפי תחילה, בכוונה רצח שעניינן עבירות לו יוחסו בו אישום כתב הוגש המשיב כנגד
העונשין, התשל"ז - 1977, וכן שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על פי הנטען, ביום 05/09/16, סמוך לשעה 08:36, הגיע המשיב לחניון בניין מועצת ג'וליס לתחילת יום עבודה,
של רכבו מאחורי רכבו את והחנה המנוח, למקום הגיע לכך, בסמוך המכהן.

נסיבות המקרה כאמור, הינן חריגות דיין באופן המצדיק, לעמדתי, בחינת חלופת מעצר, גם בשים לב לאישום
יועבר לשירות המבחן המתבקש להכין תסקיר מעצר בעניינו של האמור. לפיכך אני מורה כי העתק ההחלטה

המשיב, וזאת עד יום 10/01/17.

דיון המשך בעניינו של המשיב נקבע ליום 11/01/17 שעה 09:00.

המזכירות תזמן את המשיב משב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ז, 12/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז פורת , שופט